
Nr. 19-24 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-24; 
 
Overwegende dat: 

 de gemeenteraad op 27 februari 2017 een motie promotiebeleid heeft aangenomen; 

 het van belang is om hierbij onderscheid te maken tussen beleid voor dorpspromotie en beleid voor 
evenementenpromotie; 

 het voor de uitvoering van de motie wenselijk is kaders te stellen voor het beleid en helderheid te 
hebben over het te doorlopen proces om (interactief) tot beleid te komen.  

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. in te stemmen met de kaders voor het beleid voor dorpspromotie en het beleid voor 

evenementenpromotie; 
2. in te stemmen om parallel twee sporen te bewandelen: enerzijds te starten met opstellen van het 

dorpspromotiebeleid en gelijktijdig te starten met het opstellen van het evenementenpromotiebeleid; 
3. een informele begeleidingscommissie in te stellen vanuit de raad voor het ontwikkelen van het beleid 

(één raadslid per fractie). 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 maart 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


